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TRACK DAY SARNO 1,900 km
Turno 15 28/06/2025 16:00
Prove (10:00 Tempo) Iniziato a 16:11:02
Giro Tempo del Giro Diff Ora Giro lempo del Giro Diff Ora Giro fempo del Giro Diff Ora
(6) Elena Zaniol
1 1:16.651 +0.364  16:14:29.181
2 1:17.652 +1.365  16:15:46.833
3 16:17:03.120
4 1:16.588 +0.301 16:18:19.708
5 1:16.588 +0.301 16:19:36.296
6 1:16.683 +0.396  16:20:52.979
(5) Lorenzo Pino
1 1:23.919 +5.071 16:15:21.549
2 1:19.494 +0.646  16:16:41.043
3 1:18.848 16:17:59.891
4 1:59.861 +41.013  16:19:59.752
(7) Federico Siciliano
1 1:28.574 +0.824  16:14:54.910
2 1:27.879 +0.129  16:16:22.789
3 16:17:50.539
4 1:29.346 +1.506  16:19:19.885
5 1:28.639 +0.880  16:20:48.524
(3) Giovanni larenza
1 1:33.538 +4.115  16:15:21.548
2 1:29.423 16:16:50.971
3 1:50.671 +21.248  16:18:41.642
4 1:36.634 +7.211 16:20:18.276
Capo del Servizio Cronometraggio e Punteggio : ULTRATIMING Orbits
Direttore di gara : Rosario MOSELLI
www.mylaps.com
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Registrato a: Ultracross A.S.D.



